
Dámská lyžařská bunda NORTHFINDER-BRINLEY-269-black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 780211 8584153392097 1 ks
S 780212 8584153392103 3 ks
L 780214 8584153392127 3+

Doporučená maloobchodní cena: 4370 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Northfinder. Lyžařská bunda pro dámy má nadčasový design a čisté linie. Její střih lichotí
ženské postavě a hřejivá výplň ze syntetického rouna se přizpůsobí pohybu a poskytne potřebný tepelný komfort.
Zimní bunda má membránu s vodním sloupcem 5000mm a hydrofobní úpravu. Černá větrovka má podlepené
kritické švy, takže Vás žádné počasí nepřekvapí.

Lyžařská větrovka se zapíná na zip, který je podšitý vnitřní ochrannou légou proti větru. YKK zip je zakončen
vysokým límcem. Vestavěná kapuce disponuje umělým kožíškem, který je velmi trendy, ale dá se odepnout.
Značková bunda má dvě vnější a dvě vnitřní kapsy. Její rukávy jsou zakončeny vnitřními manžetami s otvory na
palec, které izolují před chladem. Samozřejmostí je vnitřní sněžný pás se zapínáním na patentky. Bunda na lyže má
nastavitelný spodní lem.

Detaily produktu:

černá lyžařská bunda dámská
minimalistický design
střih tvaruje ženskou postavu
odolný materiál s hydrofobní úpravou
hřejivá výplň ze syntetického rouna
podlepené kritické švy
membrána
větruodolná
pružná, nebrání v pohybu
vestavná kapuce s umělým kožíškem (kožíšek lze odepnout)
vysoký límec
YKK zip podšitý vnitřní ochrannou légou
dvě vnější kapsy
dvě vnitřní kapsy

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



vnitřní manžety s otvory na palec
sněžný pás na patentky
nastavitelný spodní lem
prodyšnost: 5 000 g/m2/24h
voděodolnost: 5 000mm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


